tur habuisse. Audierunt hoc et viderunt quorum nomina subter sunt

annota ta, tam testes actionis quam peccunie ab eodem Berengerio,

pro obtinendo eodem officio , nobis douante fidejussores : Harpinus

,

testis et plegius de XL solidis; Paganus Amalguin, similiter; Odo,

filius Oelardi , similiter; Garinus Songerath, similiter. Testes autem :

Hubertus Rufus; Stephanus, cognatus Berengerii ; Gaufridus prelatus,

Floherius, Rogerius Marescot, Petrus hospitalarius, Gaufridus fossa-

rius; Stephanus, filius Rogerii Marescot; Arnulfus sacristes. »

GLXXVI.

De Rogerio Marescoth.

Amio U46, « Sciant omnes qui presens scriptum legerint fidèles, quod ego frater

Udo, Dei gratia, cenobii sancti Pétri Carnoti abbas, et totus cui presi-

deo fratrum conventus, unam terre bovatam, quam Rogerius Mares-

coth de nobis in Belsia tenet quoad vixerit, vel Stephanus filius ejus

primogenitus, ab omni consuetudine liberam, prêter decimam quam

in eadem terra retinuimus, habendam concessimus; ipse autem et

idem filius ejus Stephanus, injusticia abbatis et totius capituli tan-

tummodo remanebit. Sexdecim quoque denarios census, quos nobis

de duobus terre agripennis annuatim reddebat, ei in suam et predicti

filii sui vitam dimisimus. Concessimus etiam, ut terram illam, quam

Gunterius monachus noster donavit ecclesie nostre, in sua et sepe jam

dicti filii sui vita excolat; ita tamen ut omnium rusticanarum consue-

tudinum, quas ruricole alii de terris suis reddunt, tantum quantum

ad terram illam pertinet, absque diminutione vel relaxatione aliqua,

reddat. Et quoniam nos hoc Rogerio concessimus, ipse, Stephano filio

suo concedente, cellerariam nostram, quam a nobis emerat et quam

tune tenebat, nobis in capitulo nostro dimisit, et quietam omnino

clamavit. Rogerius autem, si longius quam Stephanus suus vixerit,

omnia que ei sicut hic descripta sunt concessimus, in vita sua quiete

tenebit et habebit. Similiter et puer, si
, pâtre defuncto, superstes fue-
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rit, eadem sinecontradictione aliqua quoad vixerit possidebit. Post mor-

tem autem illius qui ex duobus ipsis, pâtre scilicet et filio, longius

vixerit, oinnia que hic descripta sunt vel nominata, sicut, antequam

hec conventio fieret, habuit ecclesia nostra, quieta protinus absque

dilatione et sine calumpnia rehabebit, et quicquid in hac conventione

Rogerio et filio ejus quoad vixerint habendum concessimus et possi-

dendum, revertetur ad dominium nostrum. Factum et confirmatum

est in capitulo nostro , anno ab incarnatione Domini MCXLVI0

,

régnante in Galliis Ludovico, rege piissimo; Gaufrido de Leugis, Car-

notine civitatis existente episcopo. Présentes autem fuerunt viri quo-

rum nomina subscripta sunt : Johannes dapifer, canonicus sancte

Marie; Berengerius, major Campi Fauni; Osbertus pelliparius; Rai-

nardus, Aventii filius; Renerius viator, Belinus Rufus, Floherius,

Hugo Pelleve, Rogerius sartor, Hilduinus Marescot, Xaurentius tana-

tor, Ansoldus Emparchepen, Mascelinus cocus, Arnulfus sacrista,

Garinus Pesmesneiam , Teobaldus de Hospicio, Girardus de Hospicio
;

Odo, filius Budini; Chochinnus pelliparius, Radulfus Taboerius, Hu-

naldus, Balduinus, Gaufridus. »

CLXXVII.

De anniversario abbatis Udonis.

« In nomine sancte et inclividue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus 11301150.

Sancti. Ego fraterUdo, abbas humilis monasterii sancti Pétri Car-

noti, et omnes quibus, auctore Deo, presideo fratres, tam futuris

quam presentibus, scripto presenti notum fieri volumus
, quod com-

muni assensu et benivolentia omnium, in capitulo nostro statut.um

sit et confirmatum, quatinus, postquam vite presentis consummavero

cursum , nostrum per annos singulos sollempniter celebretur anniver-

sarium. Statutum etiam in eodem capitulo est et confirmatum, ut

semper in die anniversai ii nostri splendida refectio paretur fratribus

de XXV solidis census quos de quadam vinea, quam ego ecclesie nos-

tre ' annuatim habemus. Est autem vinea ista apud locum qui Barbou

' Fort, suppl. dedi.
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vocatur sita; esl etiam de patrimonio nostro : Guilleimi enim avun-

culi nostri fuit, qui, per consilium nostrum, apud ' ad monachatum

venit. Si autem hujus vinee census aliquo modo creverit, quantum
cunque magnus fuerit, totus semper ad anniversarium nostrum facien-

dum servabitur, nec quicquam de eo unquam , nisi in anniversario

nostro, expendetur. Si vero occasione aliqua contigerit, ut census pre-

dictus de vinea ista haberi non possit, XI1II solidi census quos, in

Carnotensi foro, de elemosina Haimerici, fratris nostri carnalis, an-

nuatim habemus, et X solidi quos similiter habendos singulis annis

Mabilia, mater Guidonis monachi nostri, in portu quem apud Con-

tluentium habet donavit nobis
,
sumentur, et in die anniversarii

nostri ex eis fratribus refectio queretur. Et si
,
quod nunquam fieri

posse credimus, evenerit , ut nec de predicte vinee censu, nec de illo

quem in foro habemus censu, nec de solidis X quos habemus in portu,